Yüzyılın İlk Yarısında Anadolu Eyaleti’nde Şehirli Gayrimüslim Nüfus

Tablo 1: Çalışmada kullanılan tahrir defterleri ve özellikleri

Defter
No

Tarihi Durumu Sayfa
Sayısı

Özeti

MVAD
438

937/
1530

Boş sayfalar
var.

815 Anadolu Eyaleti’nde Kütahya ve Hamid kanunnamesi ve Kütahya,
Karahisâr-ı Sâhib, Sultanönü, Hamid, Ankara, Kastamonu, Kengırı,
Kocaili, Bolu livalarının icmalen nüfus ve hasılatını ve tımarlarını ve

evkaf ve emlakını hâvi mufassal tahrir defteri.

MVAD
166

937/
1530

Boş sayfalar
var.

628 Bursa, Aydın, Saruhan, Biga, Alâiye, İzmir livaları kazalarındaki
nüfus, hasılat, tımar, evkaf, cebelu ve Aydın kanunnamesini mübeyyin

mufassal tahrir defteri

TT 30 906/
1500

Tam 639 Hamid Sancağı’nın nüfus ve hasılatını, has ve tımarlarını
mübeyyin mufassal tahrir defteri

TT 39 II.Bayezid Başı eksik,
sonu tam

95 Menteşe Livası’nın nahiyeleri kurasındaki tımar-ları ve hasılatını
gösterir icmal defteri

TT 45 II.Bayezid Tam 402 Kütahya Livası’nın tımarlarını ve karyelerin hasılatını mübeyyin
mufassal defter

TT 47 II.Bayezid Menteşe Livası’nın nüfus ve hasılatını ve tımarlarını hâvi
mufassal tahrir defteri

TT 49 918/
1512

Tam 1004 Kütahya Vilayeti’nin nüfus ve hasılat ve tımarlarını hâvi mufassal
tahrir defteri

TT 51 921/
1515

Tam 392 Bolu Livası’nın nahiyelerinde sakin cemaatın ve çakırcı, şahinci,
zağnoscuların nüfuslarıyla hasılatını ve tımarlarını hâvi mufassal

tahrir defteri

TT 59 922/
1516

Tam 335 Biga, Balya, Çan, Ezine Pazarı ve Lapseki kazalarının nüfus, hasılat ve
evkafını mübeyyin mufassal tahriri defteri

TT 61 923/
1517

Eksik 607 Menteşe Livası’nın nahiyeleri kurasının nüfus ve hasılatını ve tımarları
ve muafan zevaid-i seyyadan ve yuvaciyânı hâvi mufassal tahrir defteri

TT 87 I.
Süleyman

Başı tam,
sonu eksik

375 Aydın Livası’nın Tire, Ayasluğ, Birgi, Güzelhisar, Sultanhisarı ve
Kestel kazaları kurasının nüfus ve hasılatını ve tımarları hâvi mufassal

tahrir defteri

TT 88 I. Selim Başı eksik,
sonu tam

671 Bolu Livası köylerinin nüfus ve hasılatıyla tımarlarını ve Amasra kalesi
müstahfızlarının tımarlarını mübeyyin mufassal tahriri defteri

TT 111 928/
1521

Eksik 755 Hüdâvendigâr Livası kanunnamesiyle Hüdâvendigâr Livası
nahiyelerindeki kuranın nüfusu, hasılatı, tımarlar ve evkafını hâvi

mufassal tahrir defteri

TT 117 929/
1522

Tam 729 Ankara Livası kanunnamesiyle kaza ve kurasındaki cemaatın ve
Uluyürük ve Haymane-i Padişahî tevaifinin nüfus ve rüsumunu

mübeyyin mufassal tahrir defteri

TT 121 929/ 1522 Tam 573 Hamid Sancağı’nın nüfus ve hasılatını hâvi tahrir defteri

TT 147 935/
1528

Başı tam; 432.
sf ’dan itibaren

eksikler var.

492 Karahisâr-ı Sâhib Livası’nın nahiyeleri kurasının nüfus ve hasılatını ve
tımarlarını hâvi mufassal tahrir defteri

TT 148 935/
1528

Tam 850 Aydın Livası’na mülhak İzmir, Çeşme, Ayasluğ, Tire, Birgi,
Güzelhisar, Sultanhisarı, Kestel, Bozdoğan, Arpaz, Yenişehir,

Alaşehir, Sert kazaları kurasının nüfus ve hasılatını ve tımarlarını hâvi
mufassal tahrir defteri

TT 153 935/
1528

Başı tam,
sonu eksik

322 Karesi Livası’nın nüfus ve hasılatını ve tımarlarını hâvi mufassal tahrir
defteri

TT 165 937/
1530

Tam 771 Saruhan Livası köylerinin nüfus ve hasılatıyla elliciyân, karaciyân,
urban, bogurciyân cemaatlerinin yer mukataahanelerinin nüfuslarını

ve tımarlarını mübeyyin mufassal tahrir defteri